
 
 
 

 

ERRATA  
 

 

Na Edição nº 00275, caderno I, Ano IX, publicado no dia 27 de setembro de 2024 no Diário Oficial    

da Câmara Municipal de Souto Soares, referente o extrato do contrato nº 038-2024,  Dispensa nº 

027-2024, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO E 

INSTALAÇÃO DE TABLADO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO DE CARPETE BATIDO 

“A”, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – 

BAHIA. 

 
No extrato do Contrato nº 038/2024: 

 

Onde ler-se: 

 

 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Elementos 

 
UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

ATIVIDADE   01.031.001.2001 – DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA 

MUNICIPAL. 
ELEMENTO 3.3.9.0.36.00.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 

ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTE 1500 
 

 

LEIA-SE: 

 

  DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Elemento 

 
UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

ATIVIDADE   01.031.001.2001 – DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA 

MUNICIPAL. 
ELEMENTO 3.3.9.0.36.00.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 

FONTE 1500 

 

 

 
Souto soares, 30 de setembro de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 119, Centro - Souto Soares – Bahia - CEP 46990-000 

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332 

Email:camarasoutosoares@hotmail.com 


		2024-10-02T12:08:52-0300




